
ACHIZITIE TONERE SI RECHIZITE FB/FFIE LOT 2

I.D.: 96511190

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 436,92 RON - 436,92 RON

Descriere: EG4J05 Sfoara bumbac 100 g Buc 10 x 2,79 = 27.9 EV4D03 Dosar plic carton alb 230 gr/mp EVOoffice Buc 100 x 0,51 = 51 EV1B05AB Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOoffice 948 - albastru Buc 36 x 0,68 = 24.48 EG6F22 Plic C4 (229*324 mm) kraft,siliconic cu burduf de 4 cm 120g/mp Buc 100 x 0,51 = 51 EV4K13T Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice Buc 9 x 2,38 = 21.42 EVO-1409AG Pix metalic cu mecanism si mina tip parker,corp argintiu No. 1409 Buc 36 x 1,02 = 36.72 EV9E08 USB Flash Drive 64GB Platinet Buc 6 x 20,40 = 122.4 EV9E06 USB Flash Drive 32GB Platinet Buc 6 x 17,00 = 102
